БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452080, Кырғыз- Миәкә, Ғөбәйзуллин урамы, 137,тел. 2-10-85, факс 2-10-85
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452080, Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137,тел. 2-10-85,

факс 2-10-85

ИНН 0238004932 ОГРН 1060212007020

КАРАР

РЕШЕНИЕ

Об установлении  размера оплаты труда работников  сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
         На основании  постановления Правительства Республики Башкортостан № 610 от 24.12.2013 года  «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан» в целях реализации статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан № 249 от 14.04.2014 года «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда и Положения о материальном стимулировании в органах местного самоуправления сельского поселения Миякинский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1. Установить  размер оплаты труда работников администрации сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район  в соответствии с нормативами формирования расходов на оплату труда.
2. Утвердить штатное расписание работников администрации сельского

     поселения Миякинский сельсовет муниципального района
     Миякинский район Республики Башкортостан согласно приложению.
3. МКУ «Централизованная бухгалтерия»   подготовить проект решения  о внесении изменений в бюджет сельского поселения в связи с увеличением расходов на содержание аппарата Администрации сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется  на правоотношения, возникшее с 01 января 2014 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по бюджету, инвестициям, налогам и вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения                                                     Р.Я. Туктаров
с. Киргиз-Мияки
14 апреля 2014 года.

№ 250